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Woche Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 
01.01.-05.01. Neujahr unterrichtsfrei    

08.01.-12.01.  
4.-7.: Probe TSC und 
TSO 

 
Tag der offenen 
Hochschultür 

 

15.01.-19.01.      

22.01.-26.01. Neujahrskonzert     

29.01.-02.02.  
ch2(PP) 
lat1(GÄ) 

 

1.+2.:bt1(KP) 
1.:geo1(GL) 
1.+2.:grw1(EL) 
1.+2.:inf1(KÖ) 

 

05.02.-09.02. Vorabi D -alle- en1t(WK)  ch3(PP) 

1.+2.:bio4(PZ) 
1.+2.:geo2(RS) 
1.+2.:grw2(EL) 
1.+2.:ph1t(NA) 

26.02.-02.03.   
en3(BN) 
MU1(DM) 
MU2(RI) 

eth1(CZ) 
ph2(KR) 
re1t(MI) 
rek(SR) 

 

05.03.-09.03. 

bio1t(PZ) 
ku1(MO) 
ph4(NA) 
re2(BL) 

 

Vorabi –alle- 
CH1(HO) 
EN2(EL) 
EN3(PR) 
GE1(MA) 
KU1(HG) 
PH1(MD) 

  

12.03.-16.03.  

en2(CZ) 
ge2(WL) 
ku3(HE) 
ph3(KR) 

ch1(BU) 
eth2(RT) 

Känguru- 
wettbewerb 
fr1(GI) 
bt2(KP) 
ge4(HE) 
gr1(MS) 
ita2(RT) 

 

19.03.-23.03.  MA- Vorabi –alle- 

2.+3.:bio3(PZ) 
2.+3.:ge1t(HE) 
2.+3.:ku2(HG) 
2.+3.:mu1(LE) 

 
bio2(BU) 
ge3(MA) 

26.03.-30.03.  ita1(HC) Probe TC 
Konzert TC 

unterrichtsfrei 
Konzert TC 

unterrichtsfrei 

09.04.-13.04. Zulassung Abitur   abivorb. Unterricht abivorb. Unterricht 

16.04.-20.04. abivorb. Unterricht Abi GEO/GRW  Abi EN-prakt. ABI EN 

23.04.-27.04. Abi PH Abi CH Abi MU/KU Abi BIO Abi D 

30.04.-04.05. Abi GE 
1. Mai 

unterrichtsfrei 
Abi Ma schriftl. Graecum  

07.05.-11.05.  mündl. Abi mündl. Abi Himmelfahrt unterrichtsfrei 

14.05.-18.05. mündl. Abi mündl. Abi mündl. Abi mündl. Abi mündl. Abi 

21.05.-25.05. Pfingstmontag unterrichtsfrei mündl. Abi mündl. Abi mündl. Abi 

28.05.-01.06. mündl. Abi mündl. Abi mündl. Abi mündl. Abi mündl. Abi 

04.06.-08.06.     
Bekanntgabe Erg. 
schriftl Abi/Bachfest 

11.06.-15.06. Antrag zusätzl. 
Prüfungen 

 
Bekanntgabe zusätzl. 
mündl. Prüfungen 

zus. Prüfungen 
zus. Prüfungen/Ende 
Bachfest 17.06. 

18.06.-22.06. zus. Prüfungen zus. Prüfungen zus. Prüfungen  
Beginn Sommerreise 
TC 

25.06.-29.06.    Ende Sommerreise TC Abiturfeier 

 
Nachtermine:  25.01.   08.03.  10.04.  jeweils 15.30 Uhr 

 
 
 
 
 
 
 


