## Klausurplan 12/2

Woche	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
01.0105.01.	Neujahr	unterrichtsfrei			
08.0112.01.		47.: Probe TSC und TSO		Tag der offenen Hochschultür	
15.0119.01.					
22.0126.01.	Neujahrskonzert				
29.0102.02.		ch2(PP) lat1(GÄ)		1.+2.:bt1(KP) 1.:geo1(GL) 1.+2.:grw1(EL) 1.+2.:inf1(KÖ)	
05.0209.02.	Vorabi D -alle-	en1t(WK)		ch3(PP)	1.+2.:bio4(PZ) 1.+2.:geo2(RS) 1.+2.:grw2(EL) 1.+2.:ph1t(NA)
26.0202.03.			en3(BN) MU1(DM) MU2(RI)	eth1(CZ) ph2(KR) re1t(MI) rek(SR)	
05.0309.03.	bio1t(PZ) ku1(MO) ph4(NA) re2(BL)		Vorabi –alle- CH1(HO) EN2(EL) EN3(PR) GE1(MA) KU1(HG) PH1(MD)		
12.0316.03.		en2(CZ) ge2(WL) ku3(HE) ph3(KR)	ch1(BU) eth2(RT)	Känguru- wettbewerb fr1(GI) bt2(KP) ge4(HE) gr1(MS) ita2(RT)	
19.0323.03.		MA- Vorabi –alle-	2.+3.:bio3(PZ) 2.+3.:ge1t(HE) 2.+3.:ku2(HG) 2.+3.:mu1(LE)		bio2(BU) ge3(MA)
26.0330.03.		ita1(HC)	Probe TC	Konzert TC unterrichtsfrei	Konzert TC unterrichtsfrei
09.0413.04.	Zulassung Abitur			abivorb. Unterricht	abivorb. Unterricht
16.0420.04.	abivorb. Unterricht	Abi GEO/GRW		Abi EN-prakt.	ABI EN
23.0427.04.	Abi PH	Abi CH	Abi MU/KU	Abi BIO	Abi D
30.0404.05.	Abi GE	1. Mai unterrichtsfrei	Abi Ma	schriftl. Graecum	
07.0511.05.		mündl. Abi	mündl. Abi	Himmelfahrt	unterrichtsfrei
14.0518.05.	mündl. Abi	mündl. Abi	mündl. Abi	mündl. Abi	mündl. Abi
21.0525.05.	Pfingstmontag	unterrichtsfrei	mündl. Abi	mündl. Abi	mündl. Abi
28.0501.06.	mündl. Abi	mündl. Abi	mündl. Abi	mündl. Abi	mündl. Abi
04.0608.06.					Bekanntgabe Erg. schriftl Abi/Bachfest
11.0615.06.	Antrag zusätzl. Prüfungen		Bekanntgabe zusätzl. mündl. Prüfungen	zus. Prüfungen	zus. Prüfungen/Ende Bachfest 17.06.
18.0622.06.	zus. Prüfungen	zus. Prüfungen	zus. Prüfungen		Beginn Sommerreise TC
25.0629.06.				Ende Sommerreise TC	Abiturfeier

Nachtermine: 25.01. 08.03. 10.04. jeweils 15.30 Uhr